

Kielce, dnia 21-06-2021r.

Dnia 30. 06. 2021
Nr 19/15 Za: [signature]
Skierowano: [signature]

Urząd Gminy Raków
ul. Ogrodowa 1
26-035 Raków

Na podstawie art. 54 ustawy z dnia 3 października 2008r. – o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 247), Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Kielcach po zapoznaniu się z pismem Wójta Gminy Raków Pan Damiana Szpaka z dnia 14-05-2021r. (data wpływu 19-05-2021r.), znak: 6721.1.2.2021, dotyczącym **odstąpienia od przeprowadzenia Strategicznej Oceny Oddziaływania na Środowisko do zmiany nr 4 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Raków** oraz po rozpatrzeniu:

- Uchwały Rady Gminy Raków nr XLIII/294/2021 z dnia 19 marca 2021r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 4 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Raków,
- Analizy zasadności przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 4 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Raków,

uwzględniających wpływ na zdrowie ludzi, **odstępuje od przeprowadzenia Strategicznej Oceny Oddziaływania na Środowisko do zmiany nr 4 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Raków.**

Przedmiotem zmian planu, będzie doprowadzenie do zgodności ze stanem faktycznym na gruncie, przebiegu drogi położonej w miejscowości Chańcza.

W wyniku zmiany planu poprawione zostaną możliwości lokalizacji nowego zainwestowania na działkach sąsiadujących z tą drogą w zakresie zmiany planu.

Zakres przestrzenny zmiany planu jest większy niż zasięg przedmiotowej drogi, ze względu na konieczność usunięcia z rysunku planu jej dotychczasowego przebiegu oraz konieczność wrysowania nowych nieprzekraczalnych linii zabudowy od jej zmienionego przebiegu. Przeznaczenie terenów sąsiadujących ze zmienionym przebiegiem drogi nie ulegnie zmianie w stosunku do stanu obecnie obowiązującego.

Obszar przeznaczony do opracowania projektu zmiany nr 4 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Raków, położony w południowo-zachodniej części miejscowości Chańcza, stanowi część obszaru objętego obecnie obowiązującym planem miejscowym w granicach tej miejscowości.

Są to w szczególności tereny, oznaczone w obecnie obowiązującym planie miejscowym jako:

- 3.1.UT1, 3.2.UT1 - tereny indywidualnej zabudowy rekreacyjnej i letniskowej z dopuszczeniem obiektów usług turystycznych,
- 3.1.KDD - teren drogi publicznych klasy drogi dojazdowej.

Zgodnie z informacją przedstawioną w ww. Analizie do terenu objętego opracowaniem zmiany planu nie wydano żadnych decyzji w sprawach dotyczących zagospodarowania terenu.

Biorąc pod uwagę charakter planowanych zmian, **odstąpienie od przeprowadzenia Strategicznej Oceny Oddziaływania na Środowisko do zmiany nr 4 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Raków** nie spowoduje negatywnego oddziaływania na zdrowie i życie ludzi.

Państwowy Powiatowy
Inspektor Sanitarny w Kielcach

[signature]
lek. med. Grażyna Majewska

Otrzymują za zwrotnym potwierdzeniem odbioru:

1. Adresat.
2. a/a

JB-K